
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Telefone: 77 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2023 
PREGÃO PRESENCIAL 005/2023-Republicado 

 

 
 
Contratada: WASHINGTON NOBRE NUNES EIRELI; CNPJ Nº 42.825.945/0001-92;  
Contrato 015/2023; Processo Administrativo 010/2023; Pregão Presencial nº 
002/2023; Objeto: contratação de Pessoa Jurídica para Reforma, Ampliação e 
Adaptação da Câmara de Vereadores de Guanambi, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos; Data da 
Assinatura: 29/03/2023. Valor Global: R$ 420.115,34 (quatrocentos e vinte mil, 
cento e quinze reais e trinta e quatro centavos). 
 

Guanambi/BA, 29 de março de 2023 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


